Prijslijst Grand Café per 1 januari 2026

Product

Menu de Jour - maandag t/m zondag tussen 12.00 - 13.00 uur
Soep

Hoofdgerecht

Nagerecht

Soep medewerker

Luxe Menu - donderdag en vrijdag tussen 17.00 en 20.00 uur
3-gangen diner
Wisselende dagschotels

Diverse maaltijd mogelijkheden
Brunch (pasen/kerst)

High tea

Pannenkoeken volwassenen
Pannenkoeken kind

Salades

Gezond
Tonijnsalade
Carpaccio salade

Broodjes

Los broodje

Gezond

Kroket

Carpaccio

Tonijnsalade

Panini pulled chicken

Broodje van de week personeel
Broodje van de week basis

Broodje van de week open prijs

Tosti kaas

Tosti ham/kaas

Tosti ham/kaas/tomaat

Broodje op schaal (bolletje/krentenbol)
12 uurtje (soep,carpaccio, en kroket op brood)
Wrap carpaccio

Salami uit de oven

Uitsmijter ham en of/kaas

Snacks frituur

Patat frites
Mayonaise/saus (zakje van 20 ml)
Mayonaise/saus (bakje)
Saus speciaal

Kroket /Frikandel
Kaassoufflé

Gemengd bittergarnituur
Bitterballen 4 stuks
Bitterballen 8 stuks

Mini loempia's

Groot

per eenheid

Per portie

Per stuk
Per stuk
Per portie
Per portie
Per portie

Hoogwaak

1-1-2026

€2,50
€12,50
€2,00
€1,25

€23,50
€14,00

€25,50
€18,95
€11,00

€6,00

€5,45
€6,45
€6,45

€1,50
€6,00
€3,95
€6,45
€6,45
€6,00
€5,00
€6,00

€3,50
€3,75
€4,00
€3,00
€38,00
€6,45
€6,45
€7,00

€3,50
€0,30
€0,60
€0,80
€2,75
€2,75
€7,50
€3,25
€6,00
€6,50



Zoet

Petit four

Gebak — gesorteerd
Boterkoek

Roomijs

Cornetto

Raket

Dranken

Thee

Versgemalen koffie

Espresso

Dubbele espresso

Cappuccino

Latte Macchiato

Warme chocomel

Warme chocomel met slagroom
Stempelkaart koffie

Frisdrank flesje

Jus d' orange/appelsap
Melk/karnemelk

Bier

Bier alcoholvrij, radler,
Jenever , Port, Wijn, Advocaat
Wijn per fles

Irish Coffee

Fles spa blauw/rood 1L
Activiteiten fris
Limonade

Feesten en partijen
Kaas en worst
Koude luxe hapje
Zoutjes en nootjes

Verhuur (vergader) ruimte per dagdeel van 4 uur
Vergaderruimte Begane Grond richtprijs

Recreanette Souterrain richtprijs

Receptie
Kopie
Wenskaart

Overige

Logeeraccommodatie
Logeeraccommodatie met hond
Ontbijt

Facilitaire dienst
Gastvrouw

Alle prijzen gelden met ingang van 1 januari 2026

Per stuk
Per stuk, per pakje
Per stuk
Per stuk
Per stuk

Per persoon
Per stuk
Per schaal

Per dagdeel
Per dagdeel

Per stuk
Per stuk

Per dag
Per dag
Per persoon

Per uur
Per uur

€3,25
€3,75
€3,95
€2,30
€2,30
€1,50

€245
€2,50
€2,50
€3,50
€3,00
€3,50
€3,00
€3,70
€28,30

€2,95
€3,40
€2,00
€3,95
€3,95
€3,95
€19,50
€7,50
€6,50
€2,30
€1,50

€2,95
€2,50
€2,75

€142,50
€217,50

€0,15
€1,95

€73,50
€93,50
€9,50

€60,00
€51,50



